
Comissão Permanente 

Prefeitura de 

Cl 
de Licitação 13eleril2e, co acie 

PROPOSTA DE PREÇOS 
REAJUSTADA 

1-ek 

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89 

licitacao@beberibe.ce.gov.br iTelefone: 3338.1234 

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe 



Tecnotogia 

',Gestão Publica 
Sistemas práticos para sua administração 

PROPOSTA DE PREÇO 
PREGÃO ELETRÔNICA N2 2021.08.24.002-PE-SEPLAN 

Z4r 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA SOLUÇÃO Dg tets. 9 
GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE FREQUÊNCIA EM PLATAFORMA WEB COlk 
RELÓGIO DE PONTO BIOMÉTRICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
COORDENADORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO - COMUTRAN DE RESPONSABILIDADE 
DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO 
AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE, tudo conforme especificações contidas no 
TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital. 

LICITAÇÃO MEDIANTE Pregão N° 2021.08.24.002-PE-SEPLAN 
RAZÃO SOCIAL DA PROPONETE: ITARGET TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA 
ENDEREÇO: Av. Santos Dumont, n° 1687- SL 1101, Aldeota Fortaleza,Ce. 
TELEFONE: (85) 3456.6500 
E-MAIL: FINANCEIRO@ITARGET.COM.BR 
CNPJ: 02.130.122/0001-28 
REPRESENTANTE: Jose Márcio da Silva Nogueira Filho, RG: 228620892 SSP/CE, CPF: 
569.580.133-87, Telefone (85) 3456.6501, E-mail: márcio@itarget.com.br, Brasileiro, 
Fortaleza, Casado, Analista, residente na Rua D. Carlota Pinheiro, n° 255 Ap 402 Torre B, 
Guararapes, na cidade de Fortaleza, Estado de Ceará, CARGO Sócio/Diretor. 
BANCO: 001- BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0122-8 CONTA CORRENTE: 8364-X 

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n° 10.520, de 
15 de novembro de 2002, Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às 
cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada. 

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para 
o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, 
encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou 
venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos 
preços desta Proposta. 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO 

MARCA 
UND . QTDE 

VALOR 
UNITARIO R$ 

VALOR TOTAL 
R$ 

01 

LEITOR RELÓGIO DE PONTO COM BIOMETRIA 
DIGITAL ESPECIFICAÇÕES MENIMAS ENTRADA 
USB, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 600 
IMPRESSÕES DIGITAIS e 150.000 REGISTROS DE 
CAPTURA, NÃO PRECISA DE SOFTWARE, BASTA 
PLUGAR UM PENDRIVE E EXPORTAR OS DADOS E 
ABRIR EM UMA PLANILHA DE EXCEL SENSOR E 
IMPRESSÃO DE DIGITAIS, TELA DE 2,4 
POLEGADAS DO TFT, ENTRADA USB, FUNCIONA 
COM IMPRESSÃO DIGITAL OU SENHA TEMPO DE 
LEITURA MENOR QUE 1 SEGUNDO MANUAL COM 
INSTRUÇÕES BÁSICAS DE CONFIGURAÇÃO EM 
PORTUGUÊS COM LICENÇA DE USO DE SISTEMA 
INFORMATIZADO GESTÃO DE FREQUÊNCIA 

ATRAVÉS DE PONTO ELETRÔNICO BIOMETRICO 
EM PLATAFORMA WEB. 

Control iD 
MÊS 

12 R$ 550,00 
(quinhentos e 

cinquenta reais) 

R$ 6.600,00 (seis 
mil e seiscentos 

reais) 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais) 105E MARCIO DA 
SILVA NOGUEIRA 
FILHO:56958013387 a, 

Av. Santos Dumont, 1687, SL 1101 - Aldeota - Fortaleza/CE - CEP: 60150- 161 

(85) 3456.6500 ,/ www. itarget. com. br 

ARCIO 00, SUVA 
nu 5110 



Tecnologia 
Prazo de Entrega/Execução: 15 (quinze) dias contados do recebimento da Ordem de 
Compra/Serviço (Conforme Edital). 
Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias (Conforme estabelecido 
em Edital) 
Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas 
incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, 
e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação. 
Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e 
que sua Proposta de Preço esta em conformidade com as exigências do instrumento 
convocatório (edital). 

Fortaleza-CE, 27 de Setembro de 2021. 

JOSE MARCIO DA 
SILVA NOGUEIRA Assinado de forma digital por JOSE 

MARCIO DA SILVA NOGUEIRA 

FILHO:5695801338 FILHO:56958013387 
Dados: 2021.09.27 10:01:22 -0300' 

7 

-7Gesto Pública 
Sistemas práticos para sua administração 

a f • r 

a-` 
er 
rtsint. 

, 

Av. Santos Dumont, 1687, SL 1101 - Aldeota - Fortaleza/CE — CEP: 60150- 161 
(85) 3456. 6500 / www. itarget, com. br 


